Kvétinac zavésny LOGATO 20x15 bily
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Popis
Plastovy bily leskly zadvésny kvétnik s podmiskou. Na
kvétniku jsou vylisovany od horniho k dolnimu okraji

trojuhelniky. Hodi se k zavéSeni s vysazenymi pfevislymi

rostlinami.

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechynské drahy 1505, Tabor, 390 02

Kéd produktu
Hmotnost

EAN

Baleni

Mnozstvi na paleté

425791
0,0100

8590811093497

150,0000
900,0000

Plastovy bily leskly zadvésny kvétnik s podmiskou.

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Hloubka

Na dotaz

21,00
15,00 cm
20,00 cm
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